(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

363 213,26 lei (tri sute șasezeci și trei mii două sute treisprezece , 26 lei ), fără 

TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 72 642,67 lei ( șaptezeci și două mii șase sute patruzeci şi 

doi, 67 lei), 
 (suma în litere şi în cifre) 

TOTAL  

435 855,92  lei ( patru sute treizeci și cinci mii opt sute cincizeci și cinci ,92 

lei ) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 30 zile calendaristice din ziua facturarii. 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): în decurs de 3 zile conform solititarii